
 

Fotbalisté se umístili na třetím místě ze všech pražských škol. 
 

V prvním říjnovém týdnu si naši mladí fotbalisté vybojovali účast v pražském kole, které se konalo 

 na konci října. Sešli se zde vítězové všech městských části Prahy, tudíž konkurence byla vysoká.  

Ve středu vyrazili na Žižkov starší žáci, kteří postupně vyhráli všechny zápasy a dostali se až do  

finále, kde se o celkové medaile utkaly tři družstva s největším počtem bodů. Hrálo se systémem 

„každý s každým“. Týmy byly tak vyrovnané, že získaly stejný počet bodů, a nakonec muselo 

rozhodovat skóre, které v našem případě stačilo na zisk bronzové medaile. Od stříbra nás dělila 

jedna vstřelená branka a od zlata dvě. Třetí místo je přesto velký úspěch a kluci nemusí být smutní.  

Vždyť být třetí z celé Prahy je super. 

 

V pátek se vydali na Žižkov mladší žáci. Konkurence byla opět veliká. Nicméně kluci si vedli  

dobře, ale štěstí jim moc nepřálo. Branku soupeřů většinu hry obléhali, ale mezi tyče se míči 

nechtělo. Přestože jsme neprohráli ani jeden zápas, obsadili jsme 4. místo. Jedna remíza nám 

pokazila postup do bojů o první tři místa. Navzdory bramborové medaili si kluci turnaj užili a za 

podaný výkon se rozhodně nemusí stydět. 
 

 
 

Všem hráčům děkuji za účast a plné nasazení. Ostatním za podporu a fandění. 

 

Mgr. Iveta Teřlová 


